
Совет депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

р.п.Глотовка 

27 февраля 2014г                                                                                          №  20                                                                                        

                                                       
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов        

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 
района Ульяновской области 

 
 

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

в целях исключения из действующих и утративших актуальность и 

практическую значимость муниципальных нормативных правовых актов 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района третьего созыва 

Решил: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов 

муниципального образования Глотовское городское поселение:    

- решение от  08.10.2009 № 60 «О проекте Правил землепользования и 

застройки на территории МО Глотовское городское поселение»; 

-решение от  09.08.2010 № 37 «Об утверждении комплексной программы 

социально-экономического развития МО Глотовское городское поселение на 

2011-2013гг»; 

- решение от  26.10.2012 № 45 «Об установлении налога на имущество 

физических лиц»;                                                                                                                                                                                                          

-  решение от 26.10.2012 № 46 «О земельном налоге на 2013 год»; 

- решение от 26.10.2012 № 48 «О размерах платы за содержание и ремонт 

жилых помещений на территории МО Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области на 2013 год»; 

-решение от 26.10.2012 № 49 «О размерах платы за пользование жилым 

помещением (плата за наем) на территории МО Глотовское городское 

поселение на 2013 год»;                               

-   решение от 21.11.2012 № 53 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 26.10.2012 

№ 48 «О размерах платы за содержание и ремонт жилых помещений на 

территории МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

-   решение от  21.11.2012 № 54 « О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 26.10.2012 



№ 49 «О размерах платы за пользование жилым помещением (плата за наем) 

на территории МО Глотовское городское поселение на 2013 год»;                                 

-   решение от 17.12.2012 № 59 «О бюджете МО Глотовское городское 

поселение Инзенского района на 2013 год»;  

- решение от 17.12.2012 № 62 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 26.10.2012 

№ 46 «О земельном налоге на 2013 год»;                                                                                                    

-  решение от 07.02.2013 № 4 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от 27.02.2013 № 8 «О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 № 59 «О 

бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от 13.03.2013 № 11 ««О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от 13.03.2013 № 12 ««О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 26.10.2012 

№ 48 «О размерах платы за содержание и ремонт жилых помещений на 

территории МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от  13.03.2013 № 13 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 26.10.2012 

№ 49 «О размерах платы за пользование жилым помещением (плата за наем) 

на территории МО Глотовское городское поселение на 2013 год»;                           

- решение от  13.03.2013 № 16 «Об отмене решения Совета депутатов 

МО Глотовское городское поселение от 07.02.2013 № 5 «Об утверждении 

нормативов потребления твердого топлива для населения МО Глотовское 

городское поселение на 2013 год»;                 

- решение от 27.03.2013 № 18  «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от 17.04.2013  № 22  «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»;                                                                                                                                                                                         

- решение от  25.04.2013 № 24 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 



- решение от 06.05.2013 № 25 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»;                

- решение от  06.05.2013 № 28 « О средней рыночной стоимости 1 кв.м. 

общей площади жилья по МО Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области»»; 

- решение от  24.05.2013 № 30 «Об утверждении плана работы Совета 

депутатов МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на июнь месяц 2013 года»; 

- решение от 29.05.2013 № 31 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»;   

- решение от  10.06.2013 № 33 «О назначении выборов депутатов 

Совета депутатов МО Глотовское городское поселение третьего созыва»; 

- решение от 17.06.2013 № 36 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от 17.06.2013 № 37 «Об утверждении плана работы Совета 

депутатов МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на июль месяц 2013 года»; 

- решение от 21.06.2013 № 40 «О средней рыночной стоимости 1 кв.м. 

общей площади жилья по МО Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области»; 

- решение от 29.07.2013 № 43 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от 26.08.2013 № 45 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от 26.08.2013 № 46 «Об утверждении плана работы Совета 

депутатов МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на сентябрь месяц 2013 года»; 

- решение от 02.09.2013 № 47 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от 15.10.2013 № 4 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 



- решение от 22.10.2013 № 6 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от 22.11.2013 № 12 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 17.12.2012 

№ 59 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от 22.11.2013 № 13 «О проекте бюджета МО Глотовское 

городское поселение на 2014 год»; 

- решение от 22.11.2013 № 17 «О назначении публичных слушаний по 

проекту бюджета МО Глотовское городское поселение на 2014 год»; 

- решение от 02.12.2013 № 23 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов МО Глотовское городское поселение от 27.12.2012 

№ 65 «О бюджете МО Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2013 год»; 

- решение от 02.12.2013 № 24 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов от 26.10.2012 № 46 «О земельном налоге на 2013 

год»; 

- решение от 25.12.2013 № 30 «О внесении изменений и дополнений в 

бюджет поселения на 2013 год»; 

- решение от 25.12.2013 № 31 «О плане работы Совета депутатов МО 

Глотовское городское поселение на январь месяц 2014 года». 

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в районной 

газете «Вперѐд». 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  поселения                                                            В.Е.Богачкин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


